

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse - SP

Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Tel. (19) 3896-9021 – Fax (19) 3896-9032 – Cep 13831-024 Santo Antônio de Posse – SP – CNPJ: 45.331.196/0001-35 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br



CHAMAMENTO PÚBLICO VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACOLHIMENTO DE ADULTOS COM IDADE SUPERIOR A 18 ANOS DE AMBOS OS SEXOS, COM DEFECIÊNCIA INTELECTUAL, FISICA OU MÚLTIPLAS EM SITUAÇÕES DE VULNERABILIDADE SOCIAL OU POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL – PROCESSO N° 3956/2023 – CHAMAMENTO PÚBLICO N° 007/2023.

- 1.1 Aos onze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, na Praça Chafia Chaib Baracat, n° 351 Bairro Vila Esperança Santo Antônio de Posse Estado de São Paulo; tendo sido aberta a sessão de Chamamento pela Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria n. 10.305 de 23/12/2023, publicada no Jornal Oficial de Santo Antônio de Posse na edição de 23/12/2023, na pessoa de sua Presidente Joseani D. Bassani Torres, tendo sido aberto os envelopes e avaliada as declarações apresentadas pelos credenciados e suas certidões jurídicas, fiscais, trabalhistas e econômica financeira, nos termos do Edital de Chamamento Público n°. 007/2023, tendo como resultado inicial de sessão o que se segue:
- 1.2 Conforme documento apresentado, foi credenciado:
 - JANOTTI DE ALMEIDA LTDA, CPF Nº 10.626.459/0001-59, representada pela Sra.
- 1.3 Ato contínuo, da análise dos documentos de habilitação apresentados pelos proponentes, especialmente análise do item 5 do Edital de Chamamento Público nº. 007/2023, restou a conclusão de que se segue:
 - JANOTTI DE ALMEIDA LTDA, CPF N° 10.626.459/0001-59: preencheu os requisitos descritos nos subitens acima, ficando a cargo da Comissão nomeada a Avaliação Técnica;
- 1.4 Dando prosseguimento aos trabalhos, a presente Comissão de Licitação SUSPENDERÁ o certame, para que a Comissão de Avaliação Técnica pelo processo de Chamamento (são eles: Taina Cristina de Carvalho RG 42.387.183-3, Jiani Barbosa RG



Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse - SP

Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Tel. (19) 3896-9021 – Fax (19) 3896-9032 – Cep 13831-024 Santo Antônio de Posse – SP – CNPJ: 45.331.196/0001-35 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br



17.294.485-5 e Ivonerita de Cassia Ferreira Alves – RG 27.233.276-8, <u>pela competência</u>, <u>providencie a análise de TODOS os documentos encaminhados pelo seguinte proponente</u>:

JANOTTI DE ALMEIDA LTDA, CPF N° 10.626.459/0001-59;

JOSEANI D. BASSANI TORRES

PRESIDENTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PEDRO HENRIQUE ROMANINI

MEMBRO

DIEGO VIDO GOMES

MEMBRO

PROPONENTES:

JANOTTI DE ALMEIDA LTDA.

Ana Lucia Janotti de Almeida